
Mapes saturs 

1. Afiša 

2. Vēsturisks, tautisks un laikmetīgs //Uzulēna, Aija. Mans kino (un laiks. – 1.d. – R., 2020. – 

190. – 194. lpp. 

3. Rūdolfa mantojums // Āboliņa D. Jāņa Streiča maģiskais reālisms – R: Dienas Grāmata, 2016. 

4. Kā tapa Rūdolfa mantojums //  

5. Avotiņš V. Grēki visām nācijām vienādi // Neatkarīgā Rīta Avīze, 2011, 17. apr. 

6. Filmas recenzija: Kur mantojums? // 

7. Streičs J. Kur mana dvēsele? // Māksla, 2006, Nr. 2. 

8. Kusiņa L. Būt latvietim ir forši! // Latvijas Avīze, 2011, 25. maijs 

9. Strode L. Nauda filmām sadalīta, vecmeistars aiz borta // Diena, 2011, 15. apr. 

10. Zeltiņa G. Tās vērtības, kas mūsu pašu // Māksla Plus, 2009 

11. Gailīte-Holmberga I. Kultūrā un izklaidē // Neatkarīgā, 2010, 2. janv. 

12. Jānis Streičs: filma “Rūdolfa mantojums” ir norakta // 

13. Naumanis N. Nemiera gars // Kultūras Diena, 2005, 13. aug. 

14. “Rūdolfa mantojums” ir klāt! // Rīgas Viļņi, 2010, 31. janv. 

15. “Rūdolfa mantojums” – gada skatītākā TV pārraide Latvijā! // Rīgas Viļņi, 2011, 30. janv. 

16. Jāņa Streiča jaunā filma “Rūdolfa mantojums” gūst skatītāju atsaucību // Gaismas Taka, 

2010, Nr. 4./5. 

17. Glušaks U. Rūdolfa mantojums ir klāt // Privātā Dzīve, 2010, Nr. 2. 

18. Streiča un “Rūdolfa mantojuma” lielmāte Venta Vecumniece // Rīgas Viļņi, 2010, 28. nov. 

19. Kalna B. Streiča mantojums // Izglītība un Kultūra, 2010, 21. janv. 

20. Streičs uz jumta īstajā laikā // 

21. Treibergs T. Streiča brīnumzālīte // Kultūras Forums, 2010, 28. janv. 

22. Galviņa A. Ēķis: Rūdolfa mantojums kā latvietības etalons // tvnet.lv, 2010, 21. janv. 

23. Spuleniece I. Kā Rūdolfs uz Kuldīgas ekrāna tika // Kurzemnieks, 2010, 2. marts 

24. Kaņepe M. Lielais kino un sals // Druva, 2010, 20. janv. 

25. Radzobe Z. Rūdolfa mantojuma brīnums // Diena, 2010, 15. janv. 

26. Milzere M. Gaiša, sirsnīga un profesionāla // Kurzemnieks, 2010, 26. janv. 

27. Viss par “Rūdolfa mantojumu” // Ieva, 2010, Nr. 3. 

28. Kinoeksperti: “Rūdolfa mantojums” paliks kā vēsturisks mantojums // Diena, 2010, 19. janv. 

29. Matīsa K. Patriota pienākums un producenta aprēķins // Kino Raksti, 2010, Nr. 1. 

30. Kirillova L. Ilūzijas un patiesības kinofilmu tapšanu “Cinevillā” // Novadnieks, 2010, 15. jūn. 

31. Liedags G. Tautiska filma, kurā prieki ar bēdām vijas, un mīlestība dzīvotgribu vairo // 

Madlienas Ziņas, 2009, 28. nov. 

32. “Rūdolfa mantojums” – uz ekrāniem jau šoruden! // Rīgas Viļņi Plus, 2009, Nr. 37. 

33. “Pie kostīma esmu dikti prasīgs” // Māja, 2010, Nr. 5. 

34. Севидова Н. Янис Стрейч: “Не стыжусь быть искренним” // Вести Сегодня, 2010, 16. 

febr. 

35. Bičevska I. “Esmu lepns, ka filmējos pie Streiča” // Brīvā Daugava, 2010, 4. febr. 

36. Saulīte G. Apliecinājums tautas spēka avotiem // Brīvā Latvija, 2010, 30. janv. 

37. Kusiņa L. Gaiša filma, skaisti tēli // Latvijas Avīze, 2010, 20. janv. 

38. Raita S. Un sirds tik pilna! // Neatkarīgā, 2010, 23. janv.  

39. Latkovskis B. Prettieciens pašapziņas grāvējiem // Neatkarīgā, 2010, 30. janv. 

40. Harmsena K. Rādīs arī Liepājā un Priekulē // Kursas Laiks, 2010, 8. janv. 

41. Teteris J. Kad landtāgā ir bauri, kam cieti pauri, jeb par Streiča nepabeigto vēstījumu // 

Sestdiena, 2010, 13. marts 



42. Kaņepe M. Latviešu pašapziņas kino // Druva, 2010, 13. febr. 

43. Treibergs T. Kā mums dzīvot šajā Māras zemītē // Kultūras Forums, 2010, 15. janv. 

44. Mizovska I. Kinodebija Rēzijas brāļa dēlam un Mārai Zālītei // Privātā Dzīve, 2010, Nr. 3. 

45. Naumanis N. Saulains. Iespējams negaiss // Diena, 2010, 16. janv. 

46. Brinkmane I. Streičs un Blaumanis. Meistari nepievils // Diena, 2010, 19. janv. 

47. Matisāne I. Jānis Streičs: Par mīlestību skaidrā latviešu valodā // Latvijas Vēstnesis, 2010, 22. 

janv. 

48. Odiņš K. Sevi neesmu redzējis! // SestDiena, 2010, 9. janv. 

49. Šmeļkova Ē. Rūdolfa mantojums – otra dārgākā filma // Vakara Ziņas 

50. Puriņš R. Kinoeksperti: “Rūdolfa mantojums” paliks kā vēsturisks mantojums // Diena, 2010, 

19. janv. 

51. Ciba K. Jānis Streičs. Rūdolfa mantojums // Neatkarīgā, 2010, 19. janv. 

52. Шаврей А. “Быть может, это моё последнее кино?” // Телеграф, 2010, 18. janv. 

53. Likteni nevajag izaicināt // Ieva, 2010, Nr. 3. 

54. Tērpu pavēlniece // Ieva, 2010, Nr. 3. 

55. Rēzija, skarbais enģelis // Ieva, 2010, Nr. 3, 20.-22. lpp. 

56. Kā nepazaudēt sevi prāta un jūtu karuselī // Ieva, 2010, Nr. 3, 24.-25. lpp. 

57. Pazīšanas zīme – smaids // Ieva, 2010, Nr. 3, 26.-29. lpp. 

58. Vienā solī // Ieva, 2010, Nr. 3. 

59. TV ekrānā – “Rūdolfa mantojums” bez reklāmām! // Rīgas Viļņi, 2010, 21. nov. 

60. Streiča “Rūdolfa mantojums” – otra dārgākā filma Latvijas kino vēsturē // diena.lv, 2010, 13. 

janv. 

61. Jundze A. Janvāris 2010. Kultūra // 

62. Treibergs T. Filma īstajā laikā // Kultūras Forums, 2010, 29. janv.- 5. febr.  

63. Uzulniece A. Vēsturisks, tautisks un laikmetīgs // Latvijas Avīze, 2010, 2. febr. 

64. Zīle M. Skaidruma slāpes // Latvijas Avīze, 2010, 27. janv. 

65. Puriņš R. Rūdolfa mantojums // Diena, 2010, 15. janv. 

66. Puriņš R. Streiča “Rūdolfa mantojums” – otra dārgāka filma Latvijas kino vēsturē // Diena, 

2010, 13. janv. 

67. Kusiņa L. Filma ar krietnu latviskuma devu // Latvijas Avīze, 2010, Nr. 10., 15. janv. 

68. Gabre A. Barikāžu laika sāpes rimst // Neatkarīgā, 2010, 20. janv. 

69. Filma latviešu pašapziņai // Neatkarīgā Rīta Avīze, 2010, 15. janv. 

70. Krauja V. “Rūdolfam līdzīgu latviešu netrūkst!” // Latvijas Avīze, 2010, 9. febr. 

71. Kaukule A. Kad mīlestība dzīvotgribu vairo // Latvijas Avīze, 2010, 15. janv. 

72. Rone L. Beidzot sagaidīts Rūdolfa mantojums // Neatkarīgā, 2010, 14. janv. 

73. Ogrē pirmizrādi piedzīvo Streiča jaunā filma “Rūdolfa mantojums” // 

74. Puriņš R. Nākamnedēļ pirmizrādi piedzīvos Streiča jaunā filma “Rudolfa mantojums” // 

Diena, 2010, 8. janv. 

75. Naumanis N. Mākoņa sudraba maliņa // Diena, 2010, 23. janv. 

76. Deģis A. Tukumā, Durbes pilī top filmā “Rūdolfa mantojums” // Kurzemnieki, 2009, 7. okt. 

77. Vilka Z. Rēzijai gadiem neļauj mainīt frizūru // kasjauns.lv, 2009, 19. jūl. 

78. Kanepone A. Rēzija: “Biju vieglprātīga pret vīriešiem, kas vēlējās nopietnas attiecības.” Ieva, 

2010, 20. janv. 

79. Grīna S. Latvijas kino ēdienkarte 2009. gadam // Kino Raksti, 2009 

80. Šmeļkova Ē. Rēzija Kalniņa pirmoreiz mūžā tiek pie kāzu plīvura // Vakara Ziņas, 2009, Nr. 26 

81. Streičs māca bučoties // Kas Jauns 

82. Landorfa S. Streiča kods // Patiesā Dzīve, 2009 

83. Kalniņa R. Saruna vienas kafijas garumā // Patiesā Dzīve, 2010 



84. Naumanis N. Situācijas ķīlnieki // Diena, 2009, 11. aug. 

85. Griškeviča U. Latviešu kino raža // Izklaide, 2008, 11. sept. 

86. Naumanis N. Jānis Galdnieks mācās // Diena, 2008, 30. aug. 

87. Streiča jaunā filma izmaksās vairāk nekā miljonu // apollo.lv, 2007. 2. aug. 

88. Streičs vietu dos jaunajiem // Rīgas Viļņi, 2009, 26. jūl. 

 


